
10

Kde je ta chyba
Špatnou náladu už posbíral někde

Ty to hned vidíš, jen do dveří vejde

Pak vědomě či nevědomě pošle ji dál

No řekni mi, kdo o tohle by stál

A tak chodíš po špičkách, preventivně radši

Smažíš řízky, k nim mícháš bramborovou kaši

Snažíš se usmívat a cizí chmury nevnímat

Jenže to nepomáhá a tvoje duše strádá

A tak začneš hledat, kde je ta chyba

A možná zjistíš, že je to tvoje vina

Že jeho srdce ho bolí

Protože jsi do kaše dala málo soli

Cestičku zametáš a problémy řešíš

Sama z toho v háji čokoládou hřešíš

Pořád dál hledáš, co vlastně děláš špatně

Až nakonec odpověď najdeš ve vaší šatně

Pak začneš se ptát, jak dlouho to trvá

Co po práci v parku s jinou sedá

Nejdřív křičíš, pak slzy tečou

A nakonec zjistíš, jak dlouho spolu pečou

11

Z toho dostaneš šok, že je to víc než rok

Nechápeš nic a ani už nemáš co říct

Srovnáš si vše, myšlenky i věci

Nebudeš dál v tomhle klamu přeci

Nakonec položíš klíče a zabouchneš dveře

A třebaže nevíš, jak dál to bude, hned se cítíš svěže

Už neřešíš víc, kde byla chyba, jen žiješ ráda

A svobodně si plaveš jako v moři ryba


